
Uchwała Nr   V/ 30 / 07
Rady Powiatu w Sępólnie Kraj.

z dnia 28 lutego 2007 roku

w  sprawie utworzenia  Technikum  Handlowego  wchodzącego  w  skład  
                       Zespołu Szkół - Centrum Edukacyjne w Więcborku, ul. Pocztowa 
                       14 b.

        Na podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  „i”  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 5 
ust. 2 pkt 1 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r o systemie oświaty  
(Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

Rada Powiatu
uchwala, co następuje :

§ 1

Z dniem 1 września 2007 r.  tworzy się Technikum Handlowe wchodzące w skład 
Zespołu Szkół – Centrum Edukacyjne w Więcborku, ul. Pocztowa 14 b.

§ 2

W  strukturze  organizacyjnej  Technikum  Handlowego  przewiduje  się  4-letni  cykl 
kształcenia – na podbudowie gimnazjum.

§ 3

Organizację szkoły określi statut, który zostanie nadany do dnia 31 maja 2007 r.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

W Zespole  Szkół  –  Centrum Edukacyjne w Więcborku z dniem 1 września 
2007  r.  tworzy  się  Technikum Handlowe  na  podbudowie  gimnazjum w zawodzie 
technik handlowiec, w zamian zasadniczej szkoły zawodowej w zawodzie sprzedawca.

Na terenie powiatu nie ma obecnie tego typu szkoły a pracodawcy oczekują od 
pracowników (sprzedawców) zdobycia średniego wykształcenia.


	UZASADNIENIE

